N2411

【合格前予約】合格発表前にお部屋をご予約できます！
① グランドハイツ日本海ウェブサイト（https://sumainet.ne.jp/ishiicorp/）の

お申込みフォームで「希望の部屋タイプ」「階数」を記入し、空室を問い合わせ
② ご希望の部屋タイプの３・４月からの空室予定を返信いたします
③ ②の空室を確認し、ご希望のお部屋を仮予約（＝合格前予約）
④ 合格発表後にお部屋を確定、ご契約（ご契約手続きは郵送で可能です）

入 居 申 込 書

(貸主) 石井商事株式会社宛
下記の通り入居申込みをいたします。但し、本記載内容が事実
と異なる場合には申込みに関する一切の権利を放棄します。

(申込日)       年   月   日

(申込人)

グランドハイツ 日本海  階 号

部屋タイプ 駐車場 ※ご入居時点で 富山大学 ※学生の場合

Ａ ・ Ｂ 要 ・ 不要 新入学(編入学) ・ 在学中

入

居

条

件

契約開始予定日 年  月  日(  ) 仲介社様  (担当者様)

月家賃 円 共益費 ３，５００円 町 費 共益費に含む

駐車料 円 除雪費 1,2月の各月分 円

敷  金 ５０，０００円 礼  金 ５０，０００円 更新料(2 年) ３０，０００円

火災保険 必須(富大生協等、下記) 水道・ガス・電気 ご使用分を別途支払い ネット ご利用は別途契約(下記)

オ

プ

シ

ョ

ン

【任意・無料】ガステーブルのプレゼント

ご入居時、キッチンにぴったりサイズのガステーブルをご希望の方にプレゼントいたします。
※ご自身でご用意されたガステーブルや IH 調理器を設置したい場合などは「希望しない」を選んで下さい。
 （なお、IH 調理器用の電源は 200V となっています）

（いずれか選んで〇をつけて下さい）  １．希望する  ２．希望しない

【任意・有料】エアコン内部の洗浄・抗菌処理 11,000 円

通常の清掃に加え、オプションでエアコン内部の機械洗浄・抗菌処理を行います。
ご希望の場合のみ、契約時のお支払いと一緒に料金をお振込み下さい。
※通常の清掃（お申し込み不要）は、拭き掃除やフィルター清掃を行います。

（いずれか選んで〇をつけて下さい）  １．希望する  ２．希望しない

火
災
保
険
・
ネ
ッ
ト

【必須】火災保険へのご加入 ※どの保険会社でも構いません。何らかの火災保険に必ずご加入下さい。

（いずれか選んで〇をつけて下さい）
１. 富山大学生協の学生賠償責任保険の一人暮らし特約 に加入中／加入予定
２. 保険会社の火災保険 に加入中／加入予定

【ご記入下さい】インターネットサービスのご利用

（いずれか選んで〇をつけて下さい）
１. グランドハイツ日本海ネット（1,980 円/月）をご利用
２. NTT フレッツ光など他社をご利用 ※他社をご希望の場合、借主様から各通信会社へ直接お申込み下さい。

３. インターネットを利用しない

入

居

契

約

人

ふ り か な  性別 生 年 月 日

氏    名

 年  月  日

携帯電話 (    ) TEL (    )

現 住 所
〒

国籍

学科・勤務
(学部・部署) (学科) (ご入居時点の学年)

年生
 同居人 当館は富山大学に所属する学生・単身者専用マンションです。原則、同居人は認めておりません。

連

帯

保

証

人

ふ り か な  契約人との関係 生 年 月 日

氏  名   年  月  日

携帯電話 (    ) TEL (    )

現 住 所
〒

勤 務 先  勤務先
TEL

(    )

勤務先住所
〒

業種

なお申込人、入居契約人及び連帯保証人は反社会的な団体の構成員や関係者ではない事を誓います。

※
太
枠
内
ご
記
入
く
だ
さ
い